ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Краснопартизанского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

«01» апреля 2015года				   		                                  № 1

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Сидоренко П. Я., глава Краснопартизанского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	начальник сектора экономики и финансов Администрации
Краснопартизанского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
	Вдовенко Е. Н. старший инспектор Администрации Краснопартизанского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Семейкина Г. А. специалист  Администрации Краснопартизанского сельского поселения

	Келлеров С. Ф. специалист Администрации Краснопартизанского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О разработке и принятии формы «Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальную должность, должности муниципальной службы Администрации Краснопартизанского сельского поселения за отчетный финансовый год с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года».

Слушали: Сидоренко П. Я. председателя комиссии: « Согласно Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность, должности муниципальной  службы  и членов их семей на официальном
сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения, и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования нам необходимо разработать и принять форму «Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальную должность, должности муниципальной службы Администрации Краснопартизанского сельского поселения за отчетный финансовый год с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года» для последующего размещения необходимой информации на официальном сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения.

Выступили: Вдовенко Е. Н.: «Предлагаю следующую форму «Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальную должность, должности муниципальной службы Администрации  Краснопартизанского сельского поселения за отчетный финансовый год с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года», которая включает в себя все необходимые сведения, которые определены Указом Президента РФ  от 08.07.2013 N 613(ред. от 23.06.2014)"Вопросы противодействия коррупции"для размещения на сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования. (форма прилагается).

РЕШИЛИ:

1. Принять форму «Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальную должность, должности муниципальной службы Администрации  Краснопартизанского сельского поселения за отчетный финансовый год с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года».
2. Направить Главе Краснопартизанского сельского поселения форму «Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальную должность, должности муниципальной службы Администрации  Краснопартизанского сельского поселения за отчетный финансовый год с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года» для утверждения.

Результаты голосования:
«за» -5 человек, «против» -  нет,   «воздержался»  -  нет

	Председатель комиссии:

	Сидоренко П. Я.

Секретарь комиссии:

Вдовенко Е. Н.

	Члены комиссии:

	Семейкина Г. А.

	Келлеров С. Ф.

	Кравцов С. П.

[bookmark: _GoBack]

приложение
Форма заполнения

Сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальную должность, должности муниципальной службы Администрации Краснопартизанского сельского поселения за отчетный финансовый год
с 1 января 20____года по 31 декабря 20___года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 20___ г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

	Вид объектов недвижимости
	Площадь
 (кв. м.)
	Страна расположения